PROCESSO SELETIVO 02/2016

ERRATA 02/2016

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, através da Comissão do Processo Seletivo

02/2016, vem a público retificar o Edital de Desistência publicado no dia 12 de julho de 2016.

Onde se lê:

CARGO: Auxiliar Administrativo

Nome: RG.: Classificação:

Eliézer Ferreira de Souza 35.124.525-X 4º

Leia-se:

CARGO: Motorista

Nome: RG.: Classificação:

Eliézer Ferreira de Souza 35.124.525-X 4º

   Paço Municipal Estrela D’Alva

    Serrana, 20 de julho de 2016

João Antônio Barboza

Prefeito Municipal de Serrana-SP